
 

 

 
Znak sprawy: DZP-380-5/2019  
 

 

Odpowiedzi na pytania 

 

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego „Przebudowę 

pomieszczeń szpitala na potrzeby Oddziału Intensywnej Opieki Medycznej”, ogłoszonego w 

trybie przetargu nieograniczonego.  

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający przewiduje formę rozliczenia zamówienia ryczałtową czy kosztorysową? 

Odpowiedź brzmi:  

Zamawiający wybrał formę wynagrodzenia kosztorysowego. 

 

Pytanie nr 1 

Czy obowiązujące są odpowiedzi z przetargu wcześniej unieważnionego o znaku sprawy 

DZP-380-1/2019? 

Odpowiedź brzmi:  

Odpowiedzi z unieważnionego postępowania nie obowiązują, gdyż zmienił się zakres i opis 

przedmiotu zamówienia. 

 

 

Leżajsk, 18 lutego 2019 r. 


